
Uchwała nr 1/10-2018 

Śląskiej Okręgowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 02 października 2018r. 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie rozmów  

w sprawie siedziby SLOIA RP  

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1725) Rada 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża zgodę na prowadzenie rozmów/negocjacji z nowym właścicielem 

nieruchomości przy ul. 3 Maja 11 w Katowicach podmiotem ICG Nieruchomości 

spółka komandytowa sp. z o.o., w związku z zamiarem zmiany lokalu dla potrzeb 

siedziby Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP.  

2. Do prowadzenia rozmów/negocjacji upoważnia się Prezydium Rady SLOIA RP. 

 

§ 2 

Po zakończeniu rozmów/negocjacji zobowiązuje się Prezydium Rady Śląskiej Okręgowej 

Izby Architektów RP do przedstawienia Radzie warunków zamiany lokalu przeznaczonego na 

siedzibę tut. izby, w szczególności dotyczących remontu i przystosowania powierzchni pod 

potrzeby biura, warunków finansowych dla dokonania zmian, możliwego terminu 

przeprowadzki itp. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.  

 

    Sekretarz Rady                                                               Przewodniczącego Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                  Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

              

              Anita Langer                                                                       Piotr Średniawa 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa;  

3. aa 

 


